
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№166 

     26.06.2020 року                              

м.Бібрка 

Про присвоєння окремих адресних номерів  

частинам комплексу будівель по вул.Хутірній в с.Романів 

 

         Розглянувши заяву Пирча Сергія Омеляновича, довіреної особи Колодія Богдана 

Несторовича, щодо присвоєння частинам комплексу будівель окремого адресного 

номера 8/1 та 8/2 по вул.Хутірній в с.Романів Перемишлянського району Львівської 

області та висновки Золочівського МБТІ №375, №376 від 20.05.2020 року про технічну 

можливість виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна, керуючись ст.31 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” – 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти окремий адресний номер 1/2 частині комплексу будівель «Б1», «В1-2», «Г1-

2», «Д1», «Є1», «Ж1», «З1» та господарським спорудам «1-3» як комплексу будівель в 

цілому – с.Романів, вул.Хутірна, 8/1 Перемишлянського району Львівської області 

власником якого є Колодій Богдан Несторович. 

2.  Присвоїти окремий адресний номер 1/2 частині комплексу будівель «И1», «І1-2», «Ї1-

2», «Й1», «К1», «Л1» та господарським спорудам «4-6» як комплексу будівель в цілому – 

с.Романів, вул.Хутірна, 8/2 Перемишлянського району Львівської області власником 

якого є Колодій Богдан Несторович. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

  
 

 

  

             Бібрський міський голова                                              Р.Я.Гринус 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


